裕彤嘉园项目供配电内网工程施工中标候选人公示

河南荣旗工程管理有限公司受郑州地产集团都市开发有限公司的委托，就裕彤嘉园

项目供配电内网工程施工进行公开招标。按规定的程序进行了开标、评标，现就本次招

标的中标候选人公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：裕彤嘉园项目供配电内网工程施工

1.2招标编号：24-GC-0962

1.3建设地点：郑州市金水区丰产路南、经五路东

1.4 项目规模：本项目规划总建筑面积 51403.93 平方米，地上建筑面积 37850.7

平方米，地下建筑面积 13553.23平方米。

1.5合同估算价：约 660万元

1.6计划工期：210日历天

1.7招标范围：包括但不限于图纸及工程量清单等所含全部内容，具体内容详见招

标文件。

1.8质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

1.9标段划分：本项目划分一个标段。

二、招标公告发布日期及媒介

    本次招标公告于 2024 年 11 月 19 日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》上发布。

三、评标信息

3.1评标时间：2024年 12月 10日

3.2评标地点：中招联合招标采购平台第 3评标室（郑州市商都路黄河南路交叉口

新华书店广场院内右拐 B座 5楼)。

四、推荐中标候选人信息

第一中标候选人：启晗电力建设集团有限公司

投标总报价：6360431.38元

工    期：210日历天

质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

项目经理：施国栋

注册证书及注册编号：二级注册建造师，豫 241181944595

第二中标候选人：迈思电力工程有限公司

投标总报价：6273818.53元

工    期：210日历天

质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

项目经理：王召峰

注册证书及注册编号：一级注册建造师，豫 1412023202306471

第三中标候选人：河南鑫诺电力工程有限公司

投标总报价：6231983.59元

工    期：210日历天

质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

项目经理：崔晓燕

注册证书及注册编号：一级注册建造师，豫 1412023202307288

五、中标候选人公示媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》上发布。

六、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期为 2024年 12月 11日至 2024年 12月 16日。投标人或者其他利

害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以实名书面形式向招标人或

招标代理机构提出，由投标人的法定代表人或授权委托人携带法定代表人身份证明或授

权委托书原件、本人身份证原件，在中标候选人公示期内将加盖单位公章的书面异议材

料现场递交招标人或招标代理机构，逾期递交或未按照要求递交的异议材料不予受理。

七、联系方式

招 标 人：郑州地产集团都市开发有限公司

地    址：河南省郑州市郑东新区九如路 51号 3号楼

联 系 人：王先生

电    话：0371-87528857

传    真：0371-87528857

电子邮件：zzdcjtwzy@163.com

招标代理机构：河南荣旗工程管理有限公司

地   址：郑州市金水区中州大道明鸿路西南角国信广场 26楼

联 系 人：李先生、严先生

电    话：0371-55658618

传    真：0371-55658618

电子邮件：hnrqzz@163.com

                                        2024年 12月 11日

mailto:zzdcjtwzy@163.com

		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:31:26+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:31:48+0800
	BJ
	ePolicy